~ 1 ~

令和６年３月吉日

令和６年度岡崎高校同窓会 ２５回卒

同窓会懇親会・古希の会のご案内

                                岡崎高校２５回生（昭和４８年３月卒）

代 表 幹 事 一 同

拝啓 春暖の候、岡崎高校２５回生（昭和４８年３月卒）の皆様は、ますますご健勝

にお過ごしのことと存じます。

早いもので、私たち岡崎高校２５回生が卒業して、半世紀以上が経ちました。

そして今年度は、私たち岡崎高校２５回生が、節目の年となる古希を迎えます。

つきましては、令和６年度岡崎高校同窓会「懇親会」及び節目となる「古希の会」を

次のとおり開催いたしますので、是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１ 開 催 日 時

 令和６年６月９日（日） １１時受付開始

 12:00～14:00 同窓会懇親会

 14:00～14:30 写真撮影

 14:30～16:30 古希の会

古希の会からご出席の方も、写真撮影に間に合うように

お越しください。

２ 会 場

岡 崎 市 竜 美 丘 会 館

      懇 親 会    竜美丘会館 大ホール

      古希の会    竜美丘会館 ローレライ

    岡崎市東明大寺町５番地１ ℡0564-24-3951

【懇親会とは】

卒業生が全員参加できる会です。

例年、その年の古希生と幹事学年が参加の

中心となります。

【古希の会とは】

全体の懇親会に続いて開催される、古希を

迎える２５回生だけの学年同窓会です。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA1I3cttNVf14AISuU3uV7/SIG=125tp5qhh/EXP=1440024668/**https:/www.minkou.jp/images/school_img/40/40.jpg

~ 2 ~

 徒歩：名鉄東岡崎駅から徒歩１５分

 バス：名鉄バス

名鉄東岡崎駅９番乗場から JR 岡崎駅前行き「竜美丘会館前」下車

 JR 岡崎駅から日名町行き「竜美丘会館前」下車

 会場には駐車場がありますが（186 台）、飲酒運転根絶への

ご理解・ご協力をお願い致します。

３ 申込方法（会費の振込 と 参加申込）

(1) 会 費

  懇親会・古希の会 にご出席   １０，０００ 円

  懇親会のみ      ご出席    ６，０００ 円

  古希の会のみ     ご出席     5，０００ 円

※ 懇親会は、お弁当とドリンク各種 古希の会は、おつまみとドリンク各種 をご提供予定

(2) 会費のお振込み先

 口座名義

  岡崎高校第 47回卒業生同窓会 会計 古田 貴史

   ｵｶｻﾞｷｺｳｺｳﾀﾞｲﾖﾝｼﾞﾕｳﾅﾅｶｲｿﾂｷﾞﾖｳｾｲﾄﾞｳｿｳｶｲ ｶｲｹｲ ﾌﾙﾀﾀｶﾌﾐ

  口座番号

  岡崎信用金庫 本店営業部 001 普通 口座番号  9161285

※ 間違い防止のため、お振込依頼人名は「25 ＋ 高校３年時のクラス数２桁 ＋ 氏名」

としてください。  例   ３組の岡崎太郎 → ２５０３ オカザキタロウ

              組不明の愛知花子 → ２５００ アイチハナコ

（３） 振込期限及び参加申込期限

    ４ 月 ３ ０ 日 （ 火 ）

~ 3 ~

(4) 参 加 申 込 （振込と併せてお願いします。）

①  参加申込は、右記 QR コードからお願いします。 →

※ご欠席の場合も、右記 QR コードからご回答ください。

②  QR コードからの申込が困難な場合は、次の問合せ先又は各クラス代表幹事に

申込むことも可能です。（電話、Email、Line）

【問合せ先】
 岡崎高校２５回代表幹事（３年７組）

     山本 啓二 （岡崎市中町）

     ℡ 0564-24-4498  080-3070-3951

Email: keizikoronbo@gmail.com
     Line ID: keizikoronbo

  【各クラス代表幹事連絡先】

 組 氏 名  住 所 電話番号

１ 組 大塚 真一 岡崎市緑丘３ 0564-52-7820

２ 組 加藤 滋伸 安城市小川町 0566-99-2880

３ 組 加藤 久美子 安城市小川町 0566-99-2880

４ 組 岡田 豊 岡崎市西大友町 0564-31-2964

５ 組 鋤柄 幸雄 岡崎市大西３ 0564-23-5205

６ 組 岡部 敬子 岡崎市中町 0564-24-9634

７ 組 三浦 敏 岡崎市美合町 0564-52-2322

８ 組 奥田 清仁 豊田市和会町 0565-21-3025

９ 組 川澄 安成 岡崎市下青野町 0564-43-2073

※ 申込時の連絡事項

① ３年時のクラス ②氏名 ③懇親会・古希の会 参加の有無 ④連絡のつく電話

番号 ⑤Email アドレス をお願いします。

mailto:keizikoronbo@gmail.com